נטען, כי גם במקרים הקודמים בהם הורשע הנאשם בעבירות התפרצות לדירה, שיטת הפעולה שבה נקט הייתה כניסה לדירה דרך מרפסת השירות ושבירת החלון בדלת המפרידה בין המרפסת והדירה.

3. ב"כ הנאשם התנגד להגשת ההרשעות ונסיבותיהן וטען כי אין מדובר בשיטה ייחודית. בד בבד הוא עתר בבקשה לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"), לקבלת כתבי האישום נגד נאשמים במחוז ירושלים העוסקים בעבירות של התפרצויות לבתי מגורים משנת 2013 ואילך. זאת כדי להוכיח שאין ממש בטענה כי פריצה דרך מרפסת שירות הינה נתון מיוחד שיש בו כדי לאפיין שיטת התפרצות ייחודית של הנאשם וממילא אין בה כדי לחזק את הראיות כנגדו.

איני מתיר אפוא את הגשת הרשעותיו של הנאשם בעבר בנסיבותיהן כראייה.

בנסיבות אלו מתייתרת הבקשה לפי סעיף 108 לחסד"פ.

נקבע למתן תשובה לכתב האישום ולדיון לפי סעיף 144 לחסד"פ ליום 10.03.24 שעה 14:00.

הנאשם יזומן באמצעות שב"ס.

מזכירות, נא לזמן מתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה היום, כ"ג אדר א' תשפ"ד, 03 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.